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SAKC Kart Rennen MSC Walldorf
28.04.2013
X30 Senior

Ergebnis Zeittraining / Kartbahn Walldorf 760 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obfrau: Claudia Lang

Rennleiter: Norbert Rösch, Organisation: Dieter Wachtel, Koordinator: Fritz Mitterlehner

VORBEHALTLICH DER TECHNISCHEN ÜBERPRÜFUNG

Schnellste in
Pos StNr Kl. Name Runden Zeit km/H Rd

1. 82 Sen Schöber, Maximilian 15 35,235 77,65 5

2. 28 Sen Protzer, Florian 17 35,440 77,20 8

3. 16 Sch Fembacher, Kai 3 35,664 76,72 3

4. 6 Sen Pfuhlmann, Sven 16 35,829 76,36 12

5. 12 Sen Saup, Sascha 16 35,904 76,20 10
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SAKC Kart Rennen MSC Walldorf
28.04.2013
X30 Senior

Ergebnis Lauf 1 / Kartbahn Walldorf 760 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obfrau: Claudia Lang

Rennleiter: Norbert Rösch, Organisation: Dieter Wachtel, Koordinator: Fritz Mitterlehner

VORBEHALTLICH DER TECHNISCHEN ÜBERPRÜFUNG

Gesamt Schnellste in
Pos StNr Kl. Name Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd

1. 82 Sen Schöber, Maximilian 24 14:09,749 77,27 35,061 78,04 5

2. 28 Sen Protzer, Florian 24 14:15,704 76,74 35,232 77,66 10

3. 6 Sen Pfuhlmann, Sven 24 14:23,482 76,05 35,455 77,17 11

4. 16 Sch Fembacher, Kai 24 14:36,525 74,91 34,802 78,62 21

5. 12 Sen Saup, Sascha 24 14:45,828 74,13 35,859 76,30 12

Schnellste Runde: 16 K. Fembacher 34,802 in Runde 21
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SAKC Kart Rennen MSC Walldorf
28.04.2013
X30 Senior

Ergebnis Lauf 1 / Kartbahn Walldorf 760 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obfrau: Claudia Lang

Rennleiter: Norbert Rösch, Organisation: Dieter Wachtel, Koordinator: Fritz Mitterlehner

VORBEHALTLICH DER TECHNISCHEN ÜBERPRÜFUNG

Gesamt Schnellste in
Pos StNr Kl.. Name Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd Punkte

Schaltkart
Am Start: 1                          Gewertet: 1                            Nicht Gewertet: 0

1. 16 Sch Fembacher, Kai 24 14:36,525 74,91 34,802 78,62 21 20,00
Schnellste Runde: 16 K. Fembacher 34,802 in Runde 21

X30 Senior
Am Start: 4                          Gewertet: 4                            Nicht Gewertet: 0

1. 82 Sen Schöber, Maximilian 24 14:09,749 77,27 35,061 78,04 5 25,00

2. 28 Sen Protzer, Florian 24 14:15,704 76,74 35,232 77,66 10 20,00

3. 6 Sen Pfuhlmann, Sven 24 14:23,482 76,05 35,455 77,17 11 16,00

4. 12 Sen Saup, Sascha 24 14:45,828 74,13 35,859 76,30 12 13,00
Schnellste Runde: 82 M. Schöber 35,061 in Runde 5
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SAKC Kart Rennen MSC Walldorf
28.04.2013
X30 Senior

Ergebnis Lauf 2 / Kartbahn Walldorf 760 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obfrau: Claudia Lang

Rennleiter: Norbert Rösch, Organisation: Dieter Wachtel, Koordinator: Fritz Mitterlehner

VORBEHALTLICH DER TECHNISCHEN ÜBERPRÜFUNG

Gesamt Schnellste in
Pos StNr Kl. Name Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd

1. 82 Sen Schöber, Maximilian 24 14:13,608 76,93 35,128 77,89 3

2. 28 Sen Protzer, Florian 24 14:16,935 76,63 35,252 77,61 23

3. 6 Sen Pfuhlmann, Sven 24 14:17,112 76,61 35,097 77,96 24

4. 12 Sen Saup, Sascha 24 14:25,326 75,88 35,632 76,78 24

5. 16 Sch Fembacher, Kai 24 14:29,958 75,48 34,664 78,93 22

6. 104 KF2 Kny, Steven 21 14:41,376 65,19 37,569 72,83 2

Schnellste Runde: 16 K. Fembacher 34,664 in Runde 22
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SAKC Kart Rennen MSC Walldorf
28.04.2013
X30 Senior

Ergebnis Lauf 2 / Kartbahn Walldorf 760 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obfrau: Claudia Lang

Rennleiter: Norbert Rösch, Organisation: Dieter Wachtel, Koordinator: Fritz Mitterlehner

VORBEHALTLICH DER TECHNISCHEN ÜBERPRÜFUNG

Gesamt Schnellste in
Pos StNr Kl.. Name Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd Punkte

KF2 - 125 Senioren
Am Start: 1                          Gewertet: 1                            Nicht Gewertet: 0

1. 104 KF2 Kny, Steven 21 14:41,376 65,19 37,569 72,83 2 25,00
Schnellste Runde: 104 S. Kny 37,569 in Runde 2

Schaltkart
Am Start: 1                          Gewertet: 1                            Nicht Gewertet: 0

1. 16 Sch Fembacher, Kai 24 14:29,958 75,48 34,664 78,93 22 20,00
Schnellste Runde: 16 K. Fembacher 34,664 in Runde 22

X30 Senior
Am Start: 4                          Gewertet: 4                            Nicht Gewertet: 0

1. 82 Sen Schöber, Maximilian 24 14:13,608 76,93 35,128 77,89 3 25,00

2. 28 Sen Protzer, Florian 24 14:16,935 76,63 35,252 77,61 23 20,00

3. 6 Sen Pfuhlmann, Sven 24 14:17,112 76,61 35,097 77,96 24 16,00

4. 12 Sen Saup, Sascha 24 14:25,326 75,88 35,632 76,78 24 13,00
Schnellste Runde: 6 S. Pfuhlmann 35,097 in Runde 24
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SAKC Kart Rennen MSC Walldorf
28.04.2013
X30 Senior

Ergebnis Tageswertung / Kartbahn Walldorf 760 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obfrau: Claudia Lang

Rennleiter: Norbert Rösch, Organisation: Dieter Wachtel, Koordinator: Fritz Mitterlehner

VORBEHALTLICH DER TECHNISCHEN ÜBERPRÜFUNG

Pos StNr Kl.. Name Punkte 1 Punkte 2 Gesamtpunkte
KF2 - 125 Senioren
Am Start: 1                          Gewertet: 1                            Nicht Gewertet: 0

1. 104 KF2 Kny, Steven 25,00 25,00
Schnellste Runde: 104 S. Kny 37,569 in Runde 2

Schaltkart
Am Start: 1                          Gewertet: 1                            Nicht Gewertet: 0

1. 16 Sch Fembacher, Kai 20,00 20,00 40,00
Schnellste Runde: 16 K. Fembacher 34,664 in Runde 46

X30 Senior
Am Start: 4                          Gewertet: 4                            Nicht Gewertet: 0

1. 82 Sen Schöber, Maximilian 25,00 25,00 50,00

2. 28 Sen Protzer, Florian 20,00 20,00 40,00

3. 6 Sen Pfuhlmann, Sven 16,00 16,00 32,00

4. 12 Sen Saup, Sascha 13,00 13,00 26,00
Schnellste Runde: 82 M. Schöber 35,061 in Runde 5


